
  

 

  

 

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení Obecných pravidel systému kvalifikace č. 8 

 

Dotaz č. 1: 

Pokud budeme chtít uvést poddodavatele do nabídky musí být daná firma v ISKD zaregistrován 
a popřípadě musí mít schválenou žádost do kvalifikačního stupně, nebo nemusí být vůbec 
registrován popřípadě zapsán do kvalifikačního stupně? 

 

Odpověď č. 1: 

S ohledem na skutečnost, že obdobný dotaz byl již řešen v předchozích vysvětleních zadavatele, 
dovolujeme si odkázat na „Vysvětlení Obecných pravidel systému kvalifikace č. 4 a 5“, které je 
dostupné pod výše uvedeným názvem v dokumentech ISKD na následujícím odkazu: 
https://iskd.spravazeleznic.cz/web/dokumenty. 

Dotaz č. 2: 

V předchozích dotazech a odpovědí zaznělo, že na propadající se doklady bude systém odesílat 
upozornění na propadající doklady, je možné, aby posílal upozornění do e-mailu na novou 

doručenou zprávu? 

 

Odpověď č. 2: 

Systém automaticky zasílá notifikaci ohledně nově doručené zprávy i na e-mailovou adresu 

kontaktní osoby a/nebo statutárního zástupce uvedenou při registraci dodavatele za 

předpokladu, že bylo označeno pole: „Zasílat notifikace na e-mail kontaktní osoby/statutárního 
zástupce“. 
 

 

 

 

_________________________________ 

JUDr. Ilona Svobodová 

ředitelka odboru nákupu a veřejných zakázek 

NAŠE ZN. 
(č.j.):

60029/2022-SŽ-GŘ-O8 

POČ. LISTŮ: 1 

POČ. PŘÍLOH: - 

POČ. LISTŮ 
PŘ.:

- 

VYŘIZUJE: x 

TEL.: x 

E-MAIL: x 

DATUM: 29. 8. 2022 

https://iskd.spravazeleznic.cz/web/dokumenty


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2957508

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a88754d6-5e81-4d82-9f61-cb8e6ab0ab8e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Richard SUKUP)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.08.2022 12:03:00


		2022-08-29T10:03:24+0000


		2022-08-30T10:08:22+0200
	JUDr. Ilona Svobodová b6101ce667a68cb61e8d0838711d8aa1c4b17cb7
	Na základě pověření




